建筑工程承包合同协议书
甲方：
乙方：
为切实加强安全生产管理，明确责任，经甲乙双方协商，一致同意订立本协议，以共同遵守。
一、甲方的职责：
1、根据政府主管部门有关文件和公司相关制度，制订相应的规章制度，并及时转达到项目部，积极引导乙方作好安全宣传工作。
2、将安全生产、文明施工、环境保护有关要求及时向乙方传达和交底，并督促和检查乙方实施情况，对乙方落实不到、实施不全的地方有权责令整改。
二、乙方的职责和义务
1、乙方应积极做好安全宣传工作，施工前应组织所有施工人员进行安全交底教育。
2、乙方应制订适用于本项目的安全生产、文明施工、环境保护方面的细则，并认真加以实施。
3、服从甲方的管理，认真对待甲方及主管部门的指导和检查，对存在的问题及时整改。
4、项目部管理人员人人都负有对安全生产、文明施工、环境保护的责任，尤其是专职安全员必须加强责任心和自身素质的提高，项目经理应积极配合安全员的工作。
5、加强安全管理工作，建立安全生产责任制和安全检查制度，制订安全生产方案，确保安全生产。
6、制订安全生产目标：确保工程无重大伤亡事故，杜绝死亡事故，重伤事故控制在万分之二以内，工伤责任事故控制在零，一般事故控制在国家规定范围内。
7、发生工伤事故应立即上报项目部和项目负责人，并及时上报公司，在公司和项目部的指导和帮助下妥善处理，并承担事故应有的责任。
8、本协议一式三份，甲乙双方和甲方工程部各一份。
甲方：
乙方：
年月日